f. 7v Indictione VIIa mense ianuarii die XXV.
Testes: Nicolaus Iannoccari notarius, Matheolus Cole Quaranta, Stephanellus Lelli Iohannis Cinthii, Colutia
Cole Brende, Andreotius Lelli Angeli Blaxii et Laurentius filius olim Petri Santoro de regione Pinee et Lellus
Pontiani de regione Sancti Angeli.
In presentia mei notarii et testium etc. Ego Paulus filius olim Pauli Buccamoze de regione Pinee, licet
infirmus corpore tamen mente sanus et coscientia pura, timens future mortis periculum nollens decedere
intestatus, idcircho constitutus coram Paulo de Seromanis notario et VII suprascriptis testibus ad hec
specialiter vocatis et a me rogatis hunc nuncupativum testamentum quod iure civili dicitur sine scripto facere
cupio, in quo quidem meo testamento mihi heredem istituo ventrem Lelle uxoris mee, que pregnans est si
eius partum ad lucem pervenerit(a) et filium fecerit, alias tres pauperes Christi, quibus tribus pauperibus et
cuilibet ipsorum relinquo iure istitutionis trebellianice debito iure nature et pro omni eorum iure V solidos
provisinorum et sint contenti, ita quod de bonis meis plus non petant nec petere possint aliquo modo iure
titulo sive causa; si vero dicta Lella filium fecerit ipsum in omnibus bonis meis universalem heredem istituo,
preter quod infrascriptis legatis que volo statim post mortem meam executionem mandari per infrascriptos
meos executores;

f. 8r si vero filiam feminam fecerit et ad lucem pervenerit, tunc relinquo sibi pro sua dote et guarnimentis CLXX
florenos auri de bonis meis et alia iocalia prout alie mee filie(b) habuerunt et, in casu predicto, relinquo
dictam Lellam(c) uxorem meam dominam et dominatricem in omnibus bonis meis, si cum dicto postumo sive
postuma(d) stare voluerit tam diu quam stare voluerit cum eis, alioquin si transire voluerit ad secunda vota vel
aliter disponere vitam suam extra domum meam relinquo sibi dotem suam et iura sua dotalia, videlicet LXII
florenos auri quos confiteor recepisse inter duos vices a Nicolao Iannoccari notario de regione Pinee dantes
et solventes pro dicta Lella, videlicet L florenos auri in una manu et XII florenos auri in alia manu et illa iura
que habeo contra dictum Colutiam pro dote ipsius, ita tamen(e) quod uno semel tantum dictam dotem recipere
debeat et habere an vigore presentis relicti an vigore sui istrumenti dotalis. Item relinquo dicte Lelle, uxori
mee, omnes suos pannos vestitorios quos sibi feci cum ornamentis in eis existentibus. Item relinquo dicte
Lelle, uxori mee, unum lectum, videlicet matharatium cultrum, capitale et unum par